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ASPIRATEUR
220 ICLEAN

Tête moteur avec système de nettoyage 
automatique

Détachable

220 ICLEAN
Moteurs

Puissance
Volt
Fréquence
Ampère

Débit d’air
Dépression
Ø embout

Diamètre aspi
Dimensions
Poids

Système de filtration
Type de filtre

Filtre primaire - surface
Filtre media 

Filtre secondaire

Nettoyage du filtre 

Capacité 

n°2 By-pass

2200 W

230 V
50/60 Hz
9,6 A

340m³/h

230 mBar
Ø 60 mm

Ø 400 mm
54x58x85cm
36 Kg

2x Cartridge
5200 cm²
HEPA+PTFE
NON
Automatique 

20l 

2 moteurs By-pass




